# 连云港瀛洲水务有限公司便携式水质快速检测设备采购项目成交公告 (招标编号: YZSW20240901)

#### 一、中标人信息:

连云港瀛洲水务有限公司便携式水质快速检测设备采购项目:

中标人: 江苏旭王科技发展有限公司 中标价: 19万元

#### 二、其他:

- 一、项目编号: YZSW20240901
- 二、项目名称: 连云港瀛洲水务有限公司便携式水质快速检测设备采购项目
- 三、成交信息

供应商名称: 江苏旭王科技发展有限公司

供应商地址:连云港市海州区科苑路88-B号911号

成交金额: 人民币壹拾玖万元整(¥: 190000.00元)

评审总得分: 86.09分

四、主要标的信息

名称: 便携式水质快速检测设备

品牌: 连华科技

规格型号: LH-E200

数量: 8台

单价: 23750元/台

五、评审专家名单:徐庆文、王继留、王其伟

六、代理服务收费标准及金额: 按计价格【2002】1980号文下浮40%计取。

七、公告期限: 自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜:无

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称:连云港瀛洲水务有限公司

地 址:连云港市海州区郁州路9号

联系方式: 钱工19850673080

2. 采购代理机构信息

名 称:南京长城土地房地产资产评估造价咨询有限公司

地 址:连云港市海州区博大新城商务大厦D幢

联系方式: 王工 18082389693

2024年09月29日

## 三、监督部门

## 本招标项目的监督部门为/。

## 四、联系方式

招 标 人: 连云港瀛洲水务有限公司

地 址: 连云港市海州区郁州路9号

联 系 人: 钱工

电 话: 19850673080

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 南京长城土地房地产资产评估造价咨询有限公司

地 址: 溧水经济开发区中兴东路1号1幢

联 系 人: 王工

电 话: 18082389693

电 子 邮 件: 2298488319@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**陈和均** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)